
TOP PICK

REF. MRS54233

1 680 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Premià de Dalt, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Premià de Dalt »  08338

4
Sovrum  

4
Badrum  

331m²
Planlösning  

765m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Elegant modern villa med panoramautsikt över havet,
privat pool och rymlig trädgård till salu i Premià de Dalt.

Denna exklusiva moderna villa har designats för ultimat komfort, belägen i ett lugnt
bostadsområde i Premià de Dalt. Med 300 m² fördelat på tre våningar förbundna med
en hiss, kombinerar denna eleganta fastighet sofistikering och praktiska egenskaper
för att erbjuda en helt unik livsstil.

Villan har fyra rymliga sovrum, inklusive en huvudsvit, och tre kompletta badrum,
vilket garanterar god komfort för hela familjen. Två mångsidiga multifunktionella rum
ger flexibilitet, perfekt för ett hemmakontor, gym eller biorum. Det moderna köket
med öppen planlösning ansluter sömlöst till matsalen och öppnar direkt mot
trädgården, vilket skapar det perfekta utrymmet för minnesvärda sammankomster.

Utanför erbjuder en generös 650 m² stor trädgård med en privat pool en idealisk
tillflyktsort för att varva ner medan du njuter av hisnande utsikt över havet och
bergen. Med luftkonditionering, ett stängt garage och alla moderna bekvämligheter
är denna villa symbolen för sofistikerat medelhavsliv.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs54233

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Interiör, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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